
 

1 

DIRECTUM-25360-750081  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 10.11.2017 №  0089/11-01 
 

О внесении изменений в Административный 

регламент по предоставлению муниципальной 

услуги "Выдача решения о переводе жилого 

помещения в нежилое помещение или нежилого 

помещения в жилое помещение"    

 

В соответствии с Законом Московской области от 24.05.2017 № 

83/2017-ОЗ "Об организации местного самоуправления на территории 

Чеховского муниципального района", решением Совета депутатов 

городского округа Чехов от 18.09.2017 № 15/1-2017 "О правопреемстве 

органов местного самоуправления городского округа Чехов", решением 

Совета депутатов городского округа Чехов  от 25.10.2017 № 49/5-2017 "О 

переименовании Администрации Чеховского муниципального района и об 

утверждении Положения об Администрации городского округа Чехов" 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1.  Внести изменение в Административный регламент, утвержденный 

постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 

06.10.2017 № 2182/11-01/2017 "Об утверждении административного 

регламента по предоставлению муниципальной услуги "Выдача решения о 

переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения 

в жилое помещение": 

1.1. в приложении 1 к Административному регламенту слова 

"Администрация Чеховского муниципального района Московской области" 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-750081  

заменить словами "Администрация городского округа Чехов Московской 

области". 

2. Организационному отделу Администрации городского округа Чехов 

(Щукина О.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Администрации городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Паркалова В.В. 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

